



# "לדורות"

## סיפורי החיים של ניצולי השואה החיים בישראל שאלון לרישום קורות ניצולת השואה

איסוף סיפוריהם של ניצולי השואה הוא אחד המרכיבים החשובים ביותר בשימור זיכרון השואה ובהנחלתו לדורות הבאים. לכן, המידע על קורותיהם של הניצולים חיוני מאוד לחוקרים ולבני הדורות הבאים. בעזרת מידע זה אפשר יהיה להכיר את הסיפורים הפרטיים המרכיבים את התמונה הרחבה של תקופת השואה. לסיפור האישי שלכם יש חשיבות לאומית, מחקרית וחינוכית. אוסף הסיפורים יעלה לאתר אינטרנט מיוחד שכתובתו [www.ledorot.gov.il](http://www.ledorot.gov.il).  
אנו מודים לך מראש על הנכונות לשיתוף הפעולה.

### שם משפחה ושם פרטי כיום

שם משפחה: אולן	שם פרטי: דינה
----------------	---------------

### פרטים אישיים לפני השואה ובתקופתה

יש לרשום שמות ומקומות באותיות דפוס (גם בלועזית) במקומות המסומנים. חובה למלא את השדות המודגשים.

שם משפחה לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	שם נעורים:
יש	יש	ICHAY	
שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	שם פרטי לפני המלחמה או בתקופתה	בלועזית	מין: <input checked="" type="radio"/> ז <input type="radio"/> נ תאריך לידה: 1935
דינה	דינה	DINA	
מקום לידה (ישוב, מחוז):	מקום לידה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ לידה:
סוס	סוס	SOUSSE	סוסי
שם פרטי של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:	שם פרטי ושם נעורים של האב:	שם פרטי ושם נעורים של האם:
ניסים	דחל יש	דחל יש	דחל יש
שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):	שם פרטי של האישה/הבעל (האם היה/תה נשוי/נשואה לפני המלחמה):
מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	מקום מגורים לפני המלחמה (ישוב, מחוז):	בלועזית	ארץ המגורים:
סוס	סוס	SOUSSE	סוסי
השכלה/תואר אקדמי לפני המלחמה:	מקצוע לפני המלחמה:	חבר בארגון או בתנועה:	
מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):	מקום מגורים בתקופת המלחמה (ישוב, מחוז, ארץ):
יזקטן, סוסי	יזקטן, סוסי	יזקטן, סוסי	יזקטן, סוסי
האם היית בגטאות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית בגטאות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>
האם היית במחנות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>	האם היית במחנות? אילו ומתי? <input checked="" type="checkbox"/>
מקום השחרור: יזקטן, סוסי	מקום השחרור: יזקטן, סוסי	מקום השחרור: יזקטן, סוסי	מקום השחרור: יזקטן, סוסי
האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?	האם שהית במחנה עקורים? שם המחנה?
מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: צדמת	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: צדמת	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: צדמת	מקומות/מחנות בדרך לארץ ישראל: צדמת
שם האנייה: אף-דג (אם עלה בדרך הים)	שנת העליה: 1949	שם האנייה: אף-דג (אם עלה בדרך הים)	שנת העליה: 1949

אנא ספרי/י על קורותיך לפני המלחמה  
(ציוני דרך: משפחה, סביבה, ילדות ולימודים, עבודה, חברות בארגון):  
נא לכתוב בגוף ראשון

אבי היה צעיר ואמי היתה עקרת בית.  
היינו 6 ילדים - 3 בנים ו-3 בנות.  
אני הייתי הכי צעירה.  
אני לא זוכרת הרבה מהילדות, הייתי קטנה מאוד.  
הילדות היתה טובה עד המלחמה. כשהתחילו ההפצצות ובדדוע הכל פחד.

אנא ספרי/י על קורותיך בזמן המלחמה  
(ציוני דרך: מעצר וגירוש, גטאות, מחנות וצעדות מוות, במסתור או בזהות בדויה ושם בדוי, פעילות ותפקידים ביוזנרט/תנועות נוער/מחתרת/פרטיזנים, השתתפות בבריחה/התנגדות/לחימה; האם אדם/ארגון יהודי/לא יהודי סייע באופן משמעותי להצלחתך; בריחה/הגירה בכפייה, פינוי/אווקואציה למרכז ברית המועצות):

כשהתחילו ההפצצות על סוס (נשלחני - 3 הבנות ואמי - לביתה של דודתי באוקרן).  
התחלתי לכתוב לבי"ס באוקרן אבל כשההפצצות התמשכו הפסקתי לכתוב.  
אבי ואמי ו-2 אחיי הגדולים נשארו בסוס על מנת לתפוס את החנות.  
אמאחד יותר - כשפצצה הדסה את הבית בסוס ואת החנות - גם הודי עברו ל...  
לאוקרן, אבל לא דאיתי אותם כי הם היו בבית אחד משהי גרתי - אזלי סבתי.  
הבית של דודתי היה ענק - והיה כולו מלא בפליטים - בכלי הליינטר היו אנשים.  
עד אפס מקום.  
אמי חלה בשחפת והיה צדיק לעבוד לעיד רחוקה מהים אז הוא ואמי עברו  
את אוקרן ואזו בהרים.  
אבי ואחיי הגדולים עברו בכפייה אזלי הגדנים - כל כמה שבועות היו לוקחים  
אותם לעבודות והם היו חוזרים מלאים כינים וזרזר.  
כשהיו הפצצות לא היינו מתחבאים במקליטים כי לא היו - אוחותי לקחה אותי ואת  
אחי והתחבאנו בבית קרוב, בדרך החפירות.  
לקחו לנו להק, שמכות, הכל... לא השאירו כלום.  
פחדתי לזאת החוזה. היו קרובי משפחה שיצאו ולא חזרו. לנו היה מצב.

היו שהיו אצלי דודתי, חלק מהקדוהי משפחתי (שטר) מאיפואס.  
 במהלך המלחמה ניתקתי מהוריי; זו חוויה קשה מאוד לילדה קטנה.

אנא ספר/י על קורותיך מתום המלחמה ועד עלייתך לארץ  
 (ציוני דרך: השחרור וחזרה הביתה, חיים אחרי המלחמה, בריחה, העפלה/עליה):

מאחר שכל הקיץ (הדס בהשפעות, לא חלדני לסוס אלא עברני לבית נפט של דודתי בסאקדין.  
 שם היינו בחגים. בנינו סוכה ונשבעתי ברצף מהסכך (לא היו לנו נעליים) הוציאו אותנו  
 ועברתי ניתוח אלא הודימה. אמי, שהייתה בהריון, יצאה איתי על מיטת ברזל אלא מלון.  
 ק-1945 חלדני לסוס והשכרני בית עצור קו. לא היה חדרה עבודה והפדנסה בצמחם.  
 לאחר הכללת העצמאות אמי שלחה אותי לעלות לארץ דרך "עליית העשר". הייתי  
 6 חודשים בהכשרה בפדיל ואחכ עליתי.

אנא ספר/י על חיך בארץ  
 (ציוני דרך: לימודים/תעסוקה, שירות צבאי, פעילות ציבורית או תרבותית, משפחה/דורות המשך וכו'):

הוריי הציגו לארץ לפני ומצאו את חדר איגוד בו. אבי עבד קשה. גם אני עבדתי. משכרתי  
 קיבלתי כל שבועה חודשיים והיא לא הייתה גדולה. ה-1953 התחתנתי עם דוד. 12 שנים  
 לאחר מכן הוא השיץ עבודה במשטרה והתחלתי להסתדר כספית.  
 עבדתי בעבודות שונות - במסעדה, בבית חרושת, בצמודים, במפעלי איצור ביסקוויטים, בגזיהול, במסך  
 ובמנהלת עקרון באוניברסיטה. האהבה שלי לארץ סייעה לי להתמודד עם כל הקשיים שהיו בה.  
 יש לי 6 ילדים, 32 נכדים ו8 נינים, בן ידוע.  
 בה שאננותי בארץ עצמאית.